US00724F1012 ACCIONES|ADOBE INC USD 7.993 0,47 9.648 0,62

US0079031078 ACCIONES|ADVANCED MICRO DEVIC USD 7.199 0,43 9.340 0,60

US00971T1016 ACCIONES|AKAMAI TECHNOLOGIES USD 578 0,03 526 0,03

US02079K1079 ACCIONES|ALPHABET INC USD 78.653 4,67 73.192 4,69

US02079K3059 ACCIONES|ALPHABET INC USD 77.297 4,59 71.862 4,60

US0231351067 ACCIONES|AMAZON.COM INC USD 32.245 1,92 27.442 1,76

US0311621009 ACCIONES|AMGEN INC USD 9.083 0,54 10.521 0,67

US0320951017 ACCIONES|AMPHENOL CORP USD 3.088 0,18 2.894 0,19

US0326541051 ACCIONES|ANALOG DEVICES INC USD 4.261 0,25 4.423 0,28

US03662Q1058 ACCIONES|ANSYS INC USD 1.081 0,06 995 0,06

US0378331005 ACCIONES|APPLE INC USD 143.446 8,52 116.567 7,47

US0382221051 ACCIONES|APPLIED MATERIALS IN USD 5.568 0,33 7.807 0,50

US0527691069 ACCIONES|AUTODESK INC USD 2.425 0,14 1.961 0,13

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 8

BBVA MEGATENDENCIA TECNOLOGÍA, FI

Informe semestral del segundo semestre 2024

Descripción de la inversión y emisor Divisa

Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

US0530151036 ACCIONES|AUTOMATIC DATA PROCE USD 4.712 0,28 3.712 0,24

US09062X1037 ACCIONES|BIOGEN INC USD 8.992 0,53 13.170 0,84

US11133T1034 ACCIONES|BROADRIDGE FINANCIAL USD 968 0,06 815 0,05

US11135F1012 ACCIONES|BROADCOM INC USD 34.527 2,05 23.102 1,48

US12514G1085 ACCIONES|CDW CORP/DE USD 926 0,06 1.151 0,07

US1273871087 ACCIONES|CADENCE DESIGN SYSTE USD 3.139 0,19 3.106 0,20

US17275R1023 ACCIONES|CISCO SYSTEMS INC/DE USD 9.360 0,56 7.258 0,47

US1924461023 ACCIONES|COGNIZANT TECHNOLOGY USD 1.573 0,09 1.344 0,09

US2193501051 ACCIONES|CORNING INC USD 1.353 0,08 1.069 0,07

US2199481068 ACCIONES|CORPAY INC USD 1.077 0,06 819 0,05

US2546871060 ACCIONES|WALT DISNEY CO/THE USD 7.479 0,44 6.443 0,41

US28176E1082 ACCIONES|EDWARDS LIFESCIENCES USD 4.781 0,28 5.764 0,37

US2855121099 ACCIONES|ELECTRONIC ARTS INC USD 1.577 0,09 1.451 0,09

US30303M1027 ACCIONES|META PLATFORMS INC USD 56.963 3,38 36.388 2,33

US3377381088 ACCIONES|FISERV INC USD 4.426 0,26 3.103 0,20

US34959E1091 ACCIONES|FORTINET INC USD 2.582 0,15 1.592 0,10

US3755581036 ACCIONES|GILEAD SCIENCES INC USD 13.932 0,83 9.998 0,64

US37940X1028 ACCIONES|GLOBAL PAYMENTS INC USD 1.252 0,07 1.044 0,07

US3795772082 ACCIONES|GLOBUS MEDICAL INC USD 5.493 0,33 4.395 0,28

US3802371076 ACCIONES|GODADDY INC USD 1.277 0,08 873 0,06

US4262811015 ACCIONES|JACK HENRY & ASSOCIA USD 501 0,03 459 0,03

US4581401001 ACCIONES|INTEL CORP USD 3.197 0,19 4.772 0,31

US4592001014 ACCIONES|INTERNATIONAL BUSINE USD 7.281 0,43 5.535 0,35

US4612021034 ACCIONES|INTUIT INC USD 6.104 0,36 6.167 0,40

US46120E6023 ACCIONES|INTUITIVE SURGICAL I USD 6.692 0,40 5.511 0,35

US4824801009 ACCIONES|KLA CORP USD 3.683 0,22 4.657 0,30

US49338L1035 ACCIONES|KEYSIGHT TECHNOLOGIE USD 1.125 0,07 925 0,06

US5128071082 ACCIONES|LAM RESEARCH CORP USD 0 5.584 0,36

US5128073062 ACCIONES|LAM RESEARCH CORP USD 3.920 0,23 0

US5253271028 ACCIONES|LEIDOS HOLDINGS INC USD 722 0,04 706 0,05

US57636Q1040 ACCIONES|MASTERCARD INC USD 26.237 1,56 21.238 1,36

US57667L1070 ACCIONES|IAC/INTERACTIVECORP USD 207 0,01 186 0,01

US5949181045 ACCIONES|MICROSOFT CORP USD 132.888 7,89 136.145 8,72

US5950171042 ACCIONES|MICROCHIP TECHNOLOGY USD 1.024 0,06 1.579 0,10

US5951121038 ACCIONES|MICRON TECHNOLOGY IN USD 3.486 0,21 5.263 0,34

US6200763075 ACCIONES|MOTOROLA SOLUTIONS I USD 2.940 0,17 2.372 0,15

US64125C1099 ACCIONES|NEUROCRINE BIOSCIENC USD 11.375 0,68 11.084 0,71

US67066G1040 ACCIONES|NVIDIA CORP USD 144.154 8,56 128.129 8,21

US68389X1054 ACCIONES|ORACLE CORP USD 13.950 0,83 11.421 0,73

US6974351057 ACCIONES|PALO ALTO NETWORKS I USD 4.059 0,24 3.653 0,23

US7043261079 ACCIONES|PAYCHEX INC USD 1.686 0,10 1.378 0,09

US70450Y1038 ACCIONES|PAYPAL HOLDINGS INC USD 3.546 0,21 2.329 0,15

US7475251036 ACCIONES|QUALCOMM INC USD 6.547 0,39 8.201 0,53

US75886F1075 ACCIONES|REGENERON PHARMACEUT USD 7.757 0,46 11.058 0,71

US78467J1007 ACCIONES|SS&C TECHNOLOGIES HO USD 9.656 0,57 7.715 0,49

US79466L3024 ACCIONES|SALESFORCE INC USD 10.504 0,62 7.804 0,50

US81762P1021 ACCIONES|SERVICENOW INC USD 7.502 0,45 5.379 0,34

US83088M1027 ACCIONES|SKYWORKS SOLUTIONS I USD 563 0,03 653 0,04

US8636671013 ACCIONES|STRYKER CORP USD 6.328 0,38 5.777 0,37

US8716071076 ACCIONES|SYNOPSYS INC USD 2.719 0,16 3.220 0,21

US8740541094 ACCIONES|TAKE-TWO INTERACTIVE USD 777 0,05 634 0,04

US8825081040 ACCIONES|TEXAS INSTRUMENTS IN USD 6.530 0,39 6.545 0,42

US9224751084 ACCIONES|VEEVA SYSTEMS INC USD 3.610 0,21 3.036 0,19

US92343E1029 ACCIONES|VERISIGN INC USD 808 0,05 671 0,04

US92532F1003 ACCIONES|VERTEX PHARMACEUTICA USD 11.972 0,71 13.463 0,86

US92826C8394 ACCIONES|VISA INC USD 28.834 1,71 23.136 1,48

US98138H1014 ACCIONES|WORKDAY INC USD 1.607 0,10 1.345 0,09

US9892071054 ACCIONES|ZEBRA TECHNOLOGIES C USD 778 0,05 601 0,04

US98980L1017 ACCIONES|ZOOM VIDEO COMMUNICA USD 330 0,02 231 0,01

TOTAL RENTA VARIABLE COTIZADA 1.216.153 72,21 1.122.648 71,90

TOTAL RENTA VARIABLE 1.216.153 72,21 1.122.648 71,90

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 1.355.091 80,46 1.240.466 79,45

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 1.572.528 93,38 1.365.096 87,43

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 9